

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SEE102
Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

KSO:
Místo: Obvod OŘ Brno

CC-CZ:
Datum: 18.11.2019

Zadavatel:
SŽDC, s.o., OŘ Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JICOM, spol. s r.o.

IČ: 49432095
DIČ: CZ49432095

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	7 964 076,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 964 076,00	1 672 455,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 636 531,96
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SEE102

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Místo: Obvod OŘ Brno

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 964 076,00	9 636 531,96	
SO01	Žst. Hrušky	998 565,35	1 208 264,07	STA
SO02	žst. Moravská Nová Ves	924 242,15	1 118 333,00	STA
SO03	žst. Lužice	925 582,75	1 119 955,13	STA
SO04	žst. Hodonín	1 731 181,70	2 094 729,86	STA
SO05	TS 22kV Hodonín	995 311,10	1 204 326,43	STA
SO06	SpS Letovice	1 232 784,80	1 491 669,61	STA
SO07	žst. Vranovice	134 715,50	163 005,76	STA
SO08	žst. Šakvice	134 715,50	163 005,76	STA
SO09	žst. Zaječí	134 715,50	163 005,76	STA
SO10	žst. Podivín	134 715,25	163 005,45	STA
SO11	žst. Pohled	308 773,20	373 615,57	STA
SO12	žst. Přibyslav	308 773,20	373 615,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO01 - Žst. Hrušky

KSO:

Místo: Obvod OR Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OR Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

998 565,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	998 565,35	21,00%	209 698,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 208 264,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO01 - Žst. Hrušky**

Místo: Obvod OR Brno

Zadavatel: SŽDC, s.o., OR Brno

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

998 565,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO01 - Žst. Hrušky

Místo:

Obvod OŘ Brno

Datum:

18.11.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

998 565,35

1	M	7496701740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Procesorová jednotka CPU (CMU), kom. rozhraní ethernet, serial	kus	1,000	77 240,90	77 240,90	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7496701750	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (PSR), 24VDC	kus	1,000	18 494,30	18 494,30	Sborník UOŽI 01 2019
3	M	7496701760	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (VG), 230VAC	kus	1,000	27 494,20	27 494,20	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7496701770	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vana pro PLC (MPR) včetně kabeláže a konektorů	kus	1,000	37 680,90	37 680,90	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7496701800	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Karta (BCU) rozšíření a zakončení sběrnice PLC	kus	1,000	16 021,80	16 021,80	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7496701810	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Výstupní jednotka PLC GO (BA), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	4,000	11 373,50	45 494,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	M	7496701820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vstupní jednotka PLC GO (BE) 16xDI, 24VDC, kompletní	kus	4,000	10 977,90	43 911,60	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7494004154	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 3, I _{max} 10 kA, U _c AC 253 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, jiskřičště, 1+N-pól	kus	2,000	2 274,70	4 549,40	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7496700780	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt ŽST	kus	1,000	29 472,20	29 472,20	Sborník UOŽI 01 2019
10	M	7496702050	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Doplnění funkcí aplikace sw řídicího systému	kus	1,000	51 230,20	51 230,20	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7496700820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	24 131,60	24 131,60	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7496700310	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Optický swirch řady SCALANCE	kus	2,000	30 362,30	60 724,60	Sborník UOŽI 01 2019
13	M	7491100040	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX	m	40,000	20,50	820,00	Sborník UOŽI 01 2019
14	K	7491151030	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 47 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	40,000	240,30	9 612,00	Sborník UOŽI 01 2019
15	M	7491200190	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 2m	kus	5,000	32,90	164,50	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	10,000	223,50	2 235,00	Sborník UOŽI 01 2019
17	K	7491552012	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m2	0,500	20 076,70	10 038,35	Sborník UOŽI 01 2019
18	M	7496701950	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Optický patchcord duplexní ST-ST, multimode, ST-ST, 62,5/125um	m	45,000	133,50	6 007,50	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	7496700140	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 75W, DIN	kus	2,000	2 363,70	4 727,40	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	M	7496600530	Vlastní spotřeba Akumulátory UPS 12V /7,2 Ah - gelový s životností min. 5 let	kus	2,000	788,20	1 576,40	Sborník UOŽI 01 2019
21	M	7496700740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu ŽST	kus	1,000	4 480,20	4 480,20	Sborník UOŽI 01 2019
22	K	7496772020	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení stávající telemechanické jednotky - rozvaděč, PLC	kus	1,000	14 241,60	14 241,60	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7496753020	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu nástěnného	kus	1,000	58 845,50	58 845,50	Sborník UOŽI 01 2019
24	K	7496753030	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	57 559,80	57 559,80	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7496753040	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu ŽST	kus	1,000	5 429,60	5 429,60	Sborník UOŽI 01 2019
26	K	7496753050	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu ŽST	kus	1,000	34 021,60	34 021,60	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7496753080	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení	kus	1,000	7 328,50	7 328,50	Sborník UOŽI 01 2019
28	M	7496700850	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu ŽST	kus	1,000	10 285,60	10 285,60	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7496753060	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	47 768,70	47 768,70	Sborník UOŽI 01 2019
30	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkem osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 700,00	15 700,00	Sborník UOŽI 01 2019
32	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7496754035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	31 648,00	31 648,00	Sborník UOŽI 01 2019
34	M	7496700840	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS)	kus	1,000	30 757,90	30 757,90	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7496754040	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt ŽST	kus	1,000	21 065,70	21 065,70	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7496754058	Elektrodispečink SKŘ-DŘT odzkoušení upraveného ŘS ED	kus	1,000	39 856,70	39 856,70	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7496754050	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklarace struktur dat ŘS ED pro objekt ŽST	kus	1,000	23 834,90	23 834,90	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7496754074	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt ŽST	kus	1,000	26 604,10	26 604,10	Sborník UOŽI 01 2019
39	K	7496754084	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt ŽST	kus	1,000	20 175,60	20 175,60	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7496754092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	59 834,50	59 834,50	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO02 - žst. Moravská Nová Ves

KSO:

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

924 242,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	924 242,15	21,00%	194 090,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 118 333,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO02 - žst. Moravská Nová Ves**

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

924 242,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO02 - žst. Moravská Nová Ves

Místo:

Obvod OŘ Brno

Datum:

18.11.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

924 242,15

1	M	7496701740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Procesorová jednotka CPU (CMU), kom. rozhraní ethernet, serial	kus	1,000	77 240,90	77 240,90	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7496701750	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (PSR), 24VDC	kus	1,000	18 494,30	18 494,30	Sborník UOŽI 01 2019
3	M	7496701760	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (VG), 230VAC	kus	1,000	27 494,20	27 494,20	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7496701770	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vana pro PLC (MPR) včetně kabeláže a konektorů	kus	1,000	37 680,90	37 680,90	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7496701800	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Karta (BCU) rozšíření a zakončení sběrnice PLC	kus	1,000	16 021,80	16 021,80	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7496701810	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Výstupní jednotka PLC GO (BA), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	4,000	11 373,50	45 494,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	M	7496701820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vstupní jednotka PLC GO (BE) 16xDI, 24VDC, kompletní	kus	4,000	10 977,90	43 911,60	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7494004154	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 3, I _{max} 10 kA, U _c AC 253 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, jiskřičště, 1+N-pól	kus	2,000	2 274,70	4 549,40	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7496700780	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt ŽST	kus	1,000	29 472,20	29 472,20	Sborník UOŽI 01 2019
10	M	7496702050	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Doplnění funkce aplikace sw řídicího systému	kus	1,000	51 230,20	51 230,20	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7496700820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	24 131,60	24 131,60	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7491100040	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX	m	18,000	20,50	369,00	Sborník UOŽI 01 2019
13	K	7491151030	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 47 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	18,000	240,30	4 325,40	Sborník UOŽI 01 2019
14	K	7491552012	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m ²	0,500	20 076,70	10 038,35	Sborník UOŽI 01 2019
15	M	7496700140	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroj Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 75W, DIN	kus	2,000	2 363,70	4 727,40	Sborník UOŽI 01 2019
16	M	7496600530	Vlastní spotřeba Akumulátory UPS 12V /7,2 Ah - gelový s životností min. 5 let	kus	2,000	788,20	1 576,40	Sborník UOŽI 01 2019
17	K	7590525157	Uložení na rošt kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6) na rošt	m	20,000	18,80	376,00	Sborník UOŽI 01 2019
18	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	20,000	8,50	170,00	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	7496700740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu ŽST	kus	1,000	4 480,20	4 480,20	Sborník UOŽI 01 2019
20	K	7496772020	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení stávající telemechanické jednotky - rozvaděč, PLC	kus	1,000	14 241,60	14 241,60	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
21	K	7496753020	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu nástěnného	kus	1,000	58 845,50	58 845,50	Sborník UOŽI 01 2019
22	K	7496753030	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	57 559,80	57 559,80	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7496753040	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu ŽST	kus	1,000	5 429,60	5 429,60	Sborník UOŽI 01 2019
24	K	7496753050	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu ŽST	kus	1,000	34 021,60	34 021,60	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7496753080	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení	kus	1,000	7 328,50	7 328,50	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	7496700850	<i>DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu ŽST</i>	kus	1,000	10 285,60	10 285,60	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7496753060	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	47 768,70	47 768,70	Sborník UOŽI 01 2019
28	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 700,00	15 700,00	Sborník UOŽI 01 2019
30	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7496754035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	31 648,00	31 648,00	Sborník UOŽI 01 2019
32	M	7496700840	<i>DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS)</i>	kus	1,000	30 757,90	30 757,90	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7496754040	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt ŽST	kus	1,000	21 065,70	21 065,70	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7496754058	Elektrodispečink SKŘ-DŘT odzkoušení upraveného ŘS ED	kus	1,000	39 856,70	39 856,70	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7496754050	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklaráce struktur dat ŘS ED pro objekt ŽST	kus	1,000	23 834,90	23 834,90	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7496754074	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt ŽST	kus	1,000	26 604,10	26 604,10	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7496754084	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt ŽST	kus	1,000	20 175,60	20 175,60	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7496754092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	59 834,50	59 834,50	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO03 - žst. Lužice

KSO:

Místo: Obvod OR Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OR Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

925 582,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	925 582,75	21,00%	194 372,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 119 955,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO03 - žst. Lužice**

Místo: Obvod OR Brno
Zadavatel: SŽDC, s.o., OR Brno
Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

925 582,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO03 - žst. Lužice

Místo: Obvod OŘ Brno

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

925 582,75

1	M	7496701740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Procesorová jednotka CPU (CMU), kom. rozhraní ethernet, serial	kus	1,000	77 240,90	77 240,90	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7496701750	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (PSR), 24VDC	kus	1,000	18 494,30	18 494,30	Sborník UOŽI 01 2019
3	M	7496701760	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (VG), 230VAC	kus	1,000	27 494,20	27 494,20	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7496701770	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vana pro PLC (MPR) včetně kabeláže a konektorů	kus	1,000	37 680,90	37 680,90	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7496701800	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Karta (BCU) rozšíření a zakončení sběrnice PLC	kus	1,000	16 021,80	16 021,80	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7496701810	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Výstupní jednotka PLC GO (BA), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	4,000	11 373,50	45 494,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	M	7496701820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vstupní jednotka PLC GO (BE) 16xDI, 24VDC, kompletní	kus	4,000	10 977,90	43 911,60	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7494004154	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 3, I _{max} 10 kA, U _c AC 253 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, jiskříště, 1+N-pól	kus	2,000	2 274,70	4 549,40	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7496700780	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt ŽST	kus	1,000	29 472,20	29 472,20	Sborník UOŽI 01 2019
10	M	7496702050	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Doplnění funkcí aplikace sw řídicího systému	kus	1,000	51 230,20	51 230,20	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7496700820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	24 131,60	24 131,60	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7491100040	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX	m	20,000	20,50	410,00	Sborník UOŽI 01 2019
13	K	7491151030	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 47 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	20,000	240,30	4 806,00	Sborník UOŽI 01 2019
14	K	7491552012	Montáž protipožárních ucpávek a tmelů protipožární ucpávka stěnou nebo stropem tloušťky do 50 cm, do EI 90 min. - protipožární ucpávky včetně příslušenství, vyhotovení a dodání atestu	m ²	0,500	20 076,70	10 038,35	Sborník UOŽI 01 2019
15	M	7496700140	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroj Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 75W, DIN	kus	2,000	2 363,70	4 727,40	Sborník UOŽI 01 2019
16	M	7496600530	Vlastní spotřeba Akumulátory UPS 12V /7,2 Ah - gelový s životností min. 5 let	kus	2,000	788,20	1 576,40	Sborník UOŽI 01 2019
17	K	7590525157	Uložení na rošt kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6) na rošt	m	50,000	18,80	940,00	Sborník UOŽI 01 2019
18	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	50,000	8,50	425,00	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	7496700740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu ŽST	kus	1,000	4 480,20	4 480,20	Sborník UOŽI 01 2019
20	K	7496772020	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení stávající telemechanické jednotky - rozvaděč, PLC	kus	1,000	14 241,60	14 241,60	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
21	K	7496753020	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu nástěnného	kus	1,000	58 845,50	58 845,50	Sborník UOŽI 01 2019
22	K	7496753030	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	57 559,80	57 559,80	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7496753040	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu ŽST	kus	1,000	5 429,60	5 429,60	Sborník UOŽI 01 2019
24	K	7496753050	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu ŽST	kus	1,000	34 021,60	34 021,60	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7496753080	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení	kus	1,000	7 328,50	7 328,50	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	7496700850	<i>DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu ŽST</i>	kus	1,000	10 285,60	10 285,60	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7496753060	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	1,000	47 768,70	47 768,70	Sborník UOŽI 01 2019
28	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 700,00	15 700,00	Sborník UOŽI 01 2019
30	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7496754035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	31 648,00	31 648,00	Sborník UOŽI 01 2019
32	M	7496700840	<i>DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS)</i>	kus	1,000	30 757,90	30 757,90	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7496754040	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt ŽST	kus	1,000	21 065,70	21 065,70	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7496754058	Elektrodispečink SKŘ-DŘT odzkoušení upraveného ŘS ED	kus	1,000	39 856,70	39 856,70	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7496754050	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklarace struktur dat ŘS ED pro objekt ŽST	kus	1,000	23 834,90	23 834,90	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7496754074	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt ŽST	kus	1,000	26 604,10	26 604,10	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7496754084	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt ŽST	kus	1,000	20 175,60	20 175,60	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7496754092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	59 834,50	59 834,50	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO04 - žst. Hodonín

KSO:

Místo: Obvod OR Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OR Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 731 181,70

DPH základní
snížená

Základ daně
1 731 181,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
363 548,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 094 729,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO04 - žst. Hodonín**

Místo: Obvod OR Brno

Zadavatel: SŽDC, s.o., OR Brno

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 731 181,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO04 - žst. Hodonín

Místo:

Obvod OŘ Brno

Datum:

18.11.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 731 181,70

1	M	7496701740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Procesorová jednotka CPU (CMU), kom. rozhraní ethernet, serial	kus	2,000	77 240,90	154 481,80	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7496701750	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (PSR), 24VDC	kus	2,000	18 494,30	36 988,60	Sborník UOŽI 01 2019
3	M	7496701760	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (VG), 230VAC	kus	2,000	27 494,20	54 988,40	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7496701770	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vana pro PLC (MPR) včetně kabeláže a konektorů	kus	2,000	37 680,90	75 361,80	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7496701800	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Karta (BCU) rozšíření a zakončení sběrnice PLC	kus	2,000	16 021,80	32 043,60	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7496701810	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Výstupní jednotka PLC GO (BA), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	6,000	11 373,50	68 241,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	M	7496701820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vstupní jednotka PLC GO (BE) 16xDI, 24VDC, kompletní	kus	7,000	10 977,90	76 845,30	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7496700780	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tím. jednotky pro objekt ŽST	kus	2,000	29 472,20	58 944,40	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7496702050	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Doplnění funkcí aplikace sw řídicího systému	kus	2,000	51 230,20	102 460,40	Sborník UOŽI 01 2019
10	M	7496700820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	2,000	24 131,60	48 263,20	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7496700310	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Základní switche, switche s podporou POE, konfigurovatelné switche, průmyslové switche do RACKu, vysokorychlostní modemy Optický swirch řady SCALANCE	kus	2,000	30 362,30	60 724,60	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7496700140	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 75W, DIN	kus	2,000	2 363,70	4 727,40	Sborník UOŽI 01 2019
13	K	7590525157	Uložení na rošt kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6) na rošt	m	40,000	18,80	752,00	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	160,000	8,50	1 360,00	Sborník UOŽI 01 2019
15	M	7491100040	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX	m	20,000	20,50	410,00	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	7491151030	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 47 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	20,000	240,30	4 806,00	Sborník UOŽI 01 2019
17	M	7491200190	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 2m	kus	5,000	32,90	164,50	Sborník UOŽI 01 2019
18	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	10,000	223,50	2 235,00	Sborník UOŽI 01 2019
19	K	7590545014	Montáž vodiče sdělovacího izolovaného v trubce nebo liště - zatažení vodičů do trubek nebo lišt, úplná instalace včetně manipulace s vodičem, prozvonění a označení, včetně pročištění trubky, otevření a zavření krabic. Bez zapojení	m	120,000	40,50	4 860,00	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	M	7492800010	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé Optický multimod (MM) 2 vlákna	m	4,000	29,70	118,80	Sborník UOŽI 01 2019
21	M	7492800020	Sdělovací kabely pro silnoproudé aplikace Metalické kabely - nehořlavé ST konektor na kabel optický multimod (MM)	m	8,000	151,30	1 210,40	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	7496700740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu ŽST	kus	2,000	4 480,20	8 960,40	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7496772020	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení stávající telemechanické jednotky - rozvaděč, PLC	kus	2,000	14 241,60	28 483,20	Sborník UOŽI 01 2019
24	K	7496753020	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu nástěnného	kus	2,000	58 845,50	117 691,00	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7496753030	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	2,000	57 559,80	115 119,60	Sborník UOŽI 01 2019
26	K	7496753040	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu ŽST	kus	2,000	5 429,60	10 859,20	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7496753050	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu ŽST	kus	2,000	34 021,60	68 043,20	Sborník UOŽI 01 2019
28	K	7496753080	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení	kus	2,000	7 328,50	14 657,00	Sborník UOŽI 01 2019
29	M	7496700850	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu ŽST	kus	2,000	10 285,60	20 571,20	Sborník UOŽI 01 2019
30	K	7496753060	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu ŽST	kus	2,000	47 768,70	95 537,40	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
32	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkem osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 700,00	15 700,00	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7498151025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7496754035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	31 648,00	31 648,00	Sborník UOŽI 01 2019
36	M	7496700840	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS)	kus	2,000	30 757,90	61 515,80	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7496754040	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt ŽST	kus	2,000	21 065,70	42 131,40	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7496754058	Elektrodispečink SKŘ-DŘT odzkoušení upraveného ŘS ED	kus	2,000	39 856,70	79 713,40	Sborník UOŽI 01 2019
39	K	7496754050	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklarace struktur dat ŘS ED pro objekt ŽST	kus	2,000	23 834,90	47 669,80	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7496754074	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt ŽST	kus	2,000	26 604,10	53 208,20	Sborník UOŽI 01 2019
41	K	7496754084	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt ŽST	kus	2,000	20 175,60	40 351,20	Sborník UOŽI 01 2019
42	K	7496754092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	59 834,50	59 834,50	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO05 - TS 22kV Hodonín

KSO:

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

995 311,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	995 311,10	21,00%	209 015,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 204 326,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO05 - TS 22kV Hodonín**

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

995 311,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO05 - TS 22kV Hodonín

Místo: Obvod OŘ Brno

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

995 311,10

1	M	7496701740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Procesorová jednotka CPU (CMU), kom. rozhraní ethernet, serial	kus	1,000	77 240,90	77 240,90	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7496701750	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (PSR), 24VDC	kus	1,000	18 494,30	18 494,30	Sborník UOŽI 01 2019
3	M	7496701770	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vana pro PLC (MPR) včetně kabeláže a konektorů	kus	1,000	37 680,90	37 680,90	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7496701800	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Karta (BCU) rozšíření a zakončení sběrnice PLC	kus	1,000	16 021,80	16 021,80	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7496701810	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Výstupní jednotka PLC GO (BA), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	2,000	11 373,50	22 747,00	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7496701820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vstupní jednotka PLC GO (BE) 16xDI, 24VDC, kompletní	kus	4,000	10 977,90	43 911,60	Sborník UOŽI 01 2019
7	M	7496700810	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tlm. jednotky pro objekt TS	kus	1,000	54 197,20	54 197,20	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7496702050	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Doplnění funkcí aplikace sw řídicího systému	kus	1,000	51 230,20	51 230,20	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7496700820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	24 131,60	24 131,60	Sborník UOŽI 01 2019
10	M	7496700350	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Ethernet sériová linka, ethernet optika, sériová linka optika, převodníky mezi sériovými linkami RS-232,422,485 SHDSL modem, 15.3Mbit/s, point-point, 15km	kus	2,000	20 274,50	40 549,00	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7496700140	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Napájecí zdroj externí 230V AC/24V 75W, DIN	kus	2,000	2 363,70	4 727,40	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7596001535	Rádiová zařízení Translátor datový DS252, 150 ?, 2Mb/s, 4 kV	kus	2,000	2 937,30	5 874,60	Sborník UOŽI 01 2019
13	K	7590525157	Uložení na rošt kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6) na rošt	m	20,000	18,80	376,00	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7590540284	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	20,000	8,50	170,00	Sborník UOŽI 01 2019
15	M	7496700760	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu SpS, TS	kus	1,000	5 884,60	5 884,60	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	7496772020	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení stávající telemechanické jednotky - rozvaděč, PLC	kus	1,000	14 241,60	14 241,60	Sborník UOŽI 01 2019
17	K	7496753020	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu nástěnného	kus	1,000	58 845,50	58 845,50	Sborník UOŽI 01 2019
18	K	7496753036	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu TS	kus	1,000	131 734,80	131 734,80	Sborník UOŽI 01 2019
19	K	7496753044	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu SpS, TS	kus	1,000	7 298,80	7 298,80	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	K	7496753054	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu SpS, TS	kus	1,000	35 999,60	35 999,60	Sborník UOŽI 01 2019
21	K	7496753080	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení	kus	1,000	7 328,50	7 328,50	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	7496700870	<i>DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu SpS, TS</i>	kus	1,000	12 065,80	12 065,80	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
24	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkem osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 700,00	15 700,00	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
26	K	7496754035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	31 648,00	31 648,00	Sborník UOŽI 01 2019
27	M	7496700840	<i>DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS)</i>	kus	1,000	30 757,90	30 757,90	Sborník UOŽI 01 2019
28	K	7496754046	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt TS	kus	1,000	45 395,10	45 395,10	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7496754058	Elektrodispečink SKŘ-DŘT odzkoušení upraveného ŘS ED	kus	1,000	39 856,70	39 856,70	Sborník UOŽI 01 2019
30	K	7496754080	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt TS	kus	1,000	44 999,50	44 999,50	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7496754090	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt TS	kus	1,000	38 867,70	38 867,70	Sborník UOŽI 01 2019
32	K	7496754092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	59 834,50	59 834,50	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO06 - SpS Letovice

KSO:

Místo: Obvod OR Brno

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OR Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 232 784,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 232 784,80	21,00%	258 884,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 491 669,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO06 - SpS Letovice**

Místo: Obvod OR Brno
Zadavatel: SŽDC, s.o., OR Brno
Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 232 784,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO06 - SpS Letovice

Místo:

Obvod OŘ Brno

Datum:

18.11.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 232 784,80

1	M	7496701740	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Procesorová jednotka CPU (CMU), kom. rozhraní ethernet, serial	kus	1,000	77 240,90	77 240,90	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7496701750	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Napájecí zdroj pro CPU (PSR), 24VDC	kus	1,000	18 494,30	18 494,30	Sborník UOŽI 01 2019
3	M	7496701770	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vana pro PLC (MPR) včetně kabeláže a konektorů	kus	1,000	37 680,90	37 680,90	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7496701800	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Karta (BCU) rozšíření a zakončení sběrnice PLC	kus	1,000	16 021,80	16 021,80	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7496701810	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Výstupní jednotka PLC GO (BA), 16xRO, 12-230V, kompletní	kus	4,000	11 373,50	45 494,00	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7496701820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci PLC typ_7 (ABB) Vstupní jednotka PLC GO (BE) 16xDI, 24VDC, kompletní	kus	6,000	10 977,90	65 867,40	Sborník UOŽI 01 2019
7	M	7494004154	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 3, I _{max} 10 kA, U _c AC 253 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, jiskříště, 1+N-pól	kus	2,000	2 274,70	4 549,40	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7496700800	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Základní programové vybavení tím. jednotky pro objekt SpS	kus	1,000	35 604,00	35 604,00	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7496702050	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS Elektrodispečink Ostatní Doplnění funkcí aplikace sw řídicího systému	kus	1,000	51 230,20	51 230,20	Sborník UOŽI 01 2019
10	M	7496700820	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	24 131,60	24 131,60	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7491100040	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1429/1 pr.29 320N MONOFLEX	m	13,000	20,50	266,50	Sborník UOŽI 01 2019
12	K	7491151030	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 47 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	13,000	240,30	3 123,90	Sborník UOŽI 01 2019
13	K	7590525157	Uložení na rošt kabelu STP/UTP/FTP (do cat. 6) na rošt	m	15,000	18,80	282,00	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7590540524	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	15,000	8,50	127,50	Sborník UOŽI 01 2019
15	K	7496651015	Montáž rozvaděčů vlastní spotřeby stejnosměrných s bateriemi - montáž rozvodnice, rozvaděče řídicího systému, zobrazovací dotykové obrazovky, optického převodníku, jističích a ochranných prvků, stykačů, svodiče přepětí, měření, přípojnic, vývodů, měničů nn/mn, svorkovnic, nosných konstrukcí, kotevnic a spojovacích prvků, montáž na stavební konstrukci, do niky nebo na nosnou konstrukci, propojení, kontrola spojů, dodávka softwarového vybavení a jeho zprovoznění na úrovni místního řízení a předávání vazebních podmínek a hlášek na nadřazený řídicí systém - komunikace s DŘT, nastavení jističů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	2 067,00	2 067,00	Sborník UOŽI 01 2019
16	M	7496600060	Vlastní spotřeba Rozvaděče vlastní spotřeby, bezvýpadkové 24V DC, včetně vybavení, bez měničů nn/mn	kus	1,000	108 790,00	108 790,00	Sborník UOŽI 01 2019
17	K	7496652010	Montáž usměrňovačů/nabíječů do 230/110 V DC do 230 V - včetně propojení silových a ovládacích kabelů, nastavení a seřízení usměrňovače, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	1,000	1 374,70	1 374,70	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
18	M	7496600440	Vlastní spotřeba Usměrnovače 230/24 V DC 20A	kus	1,000	95 933,00	95 933,00	Sborník UOŽI 01 2019
19	K	7496655010	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 12 V do 20 Ah - montáž článků akumulátorové baterie včetně proudových propojek, propojení, kontrola spojů, provedení zkoušek, dodání atestů a revizních zpráv	kus	2,000	206,70	413,40	Sborník UOŽI 01 2019
20	M	7496600580	Vlastní spotřeba Akumulátory Staniční olověné ventilem řízené gelové baterie (záložní baterie VRLA) 12V/21 Ah	kus	2,000	1 720,90	3 441,80	Sborník UOŽI 01 2019
21	M	7496700760	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Drobný montážní materiál pro telemechanickou jednotku v objektu SpS, TS	kus	1,000	5 884,60	5 884,60	Sborník UOŽI 01 2019
22	K	7496772020	Demontáž SKŘ, IPC, PLC sestavení stávající telemechanické jednotky - rozvaděč, PLC	kus	1,000	14 241,60	14 241,60	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7496753020	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC rozvaděče s PLC v objektu nástěnného	kus	1,000	58 845,50	58 845,50	Sborník UOŽI 01 2019
24	K	7496753034	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace, zprovoznění, oživení telemechanické jednotky v objektu SpS	kus	1,000	117 097,60	117 097,60	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7496753044	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC instalace montážního materiálu v objektu SpS, TS	kus	1,000	7 298,80	7 298,80	Sborník UOŽI 01 2019
26	K	7496753054	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC připojení, oživení a zprovoznění přenosové cesty v objektu SpS, TS	kus	1,000	35 999,60	35 999,60	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7496753080	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC školení obsluhy na nové telemechanické zařízení	kus	1,000	7 328,50	7 328,50	Sborník UOŽI 01 2019
28	M	7496700870	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie Dokumentace skutečného stavu pro nové telemechanické zařízení v objektu SpS, TS	kus	1,000	12 065,80	12 065,80	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7496753064	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC provozní zkoušky telemechanické jednotky v objektu SpS	kus	1,000	58 153,20	58 153,20	Sborník UOŽI 01 2019
30	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7498151020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkem osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	15 700,00	15 700,00	Sborník UOŽI 01 2019
32	K	7498151025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7496754035	Elektrodispečink SKŘ-DŘT připojení telemechanické cesty na ED, oživení, zprovoznění - 1. směr	kus	1,000	31 648,00	31 648,00	Sborník UOŽI 01 2019
35	M	7496700840	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Periférie SW-ovladače komunikace, parametrizace na ED - pro jeden objekt (ŽST, NS, SpS, TS)	kus	1,000	30 757,90	30 757,90	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7496754044	Elektrodispečink SKŘ-DŘT úprava struktur a řídicích programových tabulek ŘS ED pro objekt SpS	kus	1,000	37 285,30	37 285,30	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7496754054	Elektrodispečink SKŘ-DŘT definice a deklaráce struktur dat ŘS ED pro objekt SpS	kus	1,000	51 032,40	51 032,40	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7496754078	Elektrodispečink SKŘ-DŘT zprovoznění systému s novými daty pro objekt SpS	kus	1,000	39 955,60	39 955,60	Sborník UOŽI 01 2019
39	K	7496754088	Elektrodispečink SKŘ-DŘT verifikace signálů a povelů s novými daty pro objekt SpS	kus	1,000	34 021,60	34 021,60	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7496754092	Elektrodispečink SKŘ-DŘT komplexní vyzkoušení ŘS ED	kus	1,000	59 834,50	59 834,50	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO07 - žst. Vranovice

KSO:

Místo: Obvod OR Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OR Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

134 715,50

DPH základní
snížená

Základ daně
134 715,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 290,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

163 005,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO07 - žst. Vranovice**

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

134 715,50

OST - Ostatní

134 715,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO07 - žst. Vranovice

Místo: Obvod OŘ Brno

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 715,50

D	OST	Ostatní	134 715,50					
1	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	6,000	223,50	1 341,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7491200270	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	2,000	57,10	114,20	Sborník UOŽI 01 2019
3	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	100,000	57,90	5 790,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7492500090	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)	m	50,000	2,50	125,00	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7492500110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY)	m	25,000	2,50	62,50	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7492500130	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 tm.modrý (CY)	m	25,000	2,40	60,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	20,000	85,70	1 714,00	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	10,000	15,10	151,00	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	10,000	7,40	74,00	Sborník UOŽI 01 2019
10	K	7494251012	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 600-800 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,000	4 114,20	4 114,20	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7494001392	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 2200 x 1200 x 800	kus	1,000	19 977,80	19 977,80	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7494002134	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Boční kryty V x H 2200 x 1000, sada 2 ks, pro např. QA55	kus	1,000	4 608,70	4 608,70	Sborník UOŽI 01 2019
13	M	7494002218	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Podstavce 100 mm výška 100 mm, Š x H 1200 x 800, pro např. QA55, QA40	kus	1,000	1 552,70	1 552,70	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7494002470	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Montážní panely montážní panel skříň V x Š 2200 x 1200, sada držáků - 4 ks, pro např. QA	kus	1,000	4 094,50	4 094,50	Sborník UOŽI 01 2019
15	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nákladky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 533,00	1 533,00	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	7494559020	Montáž relé patičového včetně patice	kus	9,000	516,30	4 646,70	Sborník UOŽI 01 2019
17	M	7494004696	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Miniaturní výkonové relé do patice 250V AC, 12A, 2P	kus	6,000	72,20	433,20	Sborník UOŽI 01 2019
18	M	7494004726	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 2 pól., 12A	kus	6,000	73,20	439,20	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
19	M	7494004694	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Průmyslové výkonové relé 250V AC, 8A, 2P	kus	3,000	123,60	370,80	Sborník UOŽI 01 2019
20	M	7494004730	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 4 pól., 6A	kus	3,000	103,80	311,40	Sborník UOŽI 01 2019
21	K	7494559030	Montáž relé příslušenství k relé	kus	6,000	206,70	1 240,20	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	7494004734	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství LED modul zelená 110 - 230 V AC	kus	6,000	39,60	237,60	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7494756010	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	80,000	31,10	2 488,00	Sborník UOŽI 01 2019
24	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	80,000	8,40	672,00	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7494758010	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn přístrojový rošt - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	714,10	714,10	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	7494010568	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Přístrojový rošt do rozvaděče nn	kus	1,000	1 770,30	1 770,30	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně	kus	30,000	52,80	1 584,00	Sborník UOŽI 01 2019
28	M	7494010572	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn	kus	30,000	11,90	357,00	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7494758025	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn obal na výkresy do rozvaděče - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	99,90	99,90	Sborník UOŽI 01 2019
30	M	7494010574	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Obal na výkresy do rozvaděče nn	kus	1,000	118,70	118,70	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 911,90	16 911,90	Sborník UOŽI 01 2019
32	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení	kus	1,000	425,30	425,30	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7498455010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	30,000	70,90	2 127,00	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	6,000	1 100,00	6 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	1 100,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7590545116	Montáž kabelu SEKU, SYKFY do žlabu	m	10,000	40,50	405,00	Sborník UOŽI 01 2019
39	M	7590540075	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 30 x 2 x 0,5	m	10,000	49,20	492,00	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7590545142	Příprava kabelu na rošt do 30 žil	kus	60,000	173,10	10 386,00	Sborník UOŽI 01 2019
41	K	7590555286	Ukončení kabelu návěstního nelepící páskou do 19x1/1,5	kus	30,000	565,70	16 971,00	Sborník UOŽI 01 2019
42	K	7590555400	Montáž sběrnice svorkovnicové	kus	8,000	193,80	1 550,40	Sborník UOŽI 01 2019
43	M	7593311000	Konstrukční díly Svorkovnice 10ti dílná (CV721225033)	kus	8,000	368,90	2 951,20	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO08 - žst. Šakvice

KSO:

Místo: Obvod OR Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OR Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

134 715,50

DPH základní
snížená

Základ daně
134 715,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 290,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

163 005,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO08 - žst. Šakvice

Místo:

Obvod OŘ Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Datum:

18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

134 715,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO08 - žst. Šakvice

Místo: Obvod OŘ Brno

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 715,50

1	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	6,000	223,50	1 341,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7491200270	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	2,000	57,10	114,20	Sborník UOŽI 01 2019
3	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	100,000	57,90	5 790,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7492500090	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)	m	50,000	2,50	125,00	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7492500110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY)	m	25,000	2,50	62,50	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7492500130	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 tm.modrý (CY)	m	25,000	2,40	60,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	20,000	85,70	1 714,00	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	10,000	15,10	151,00	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	10,000	7,40	74,00	Sborník UOŽI 01 2019
10	K	7494251012	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 600-800 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,000	4 114,20	4 114,20	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7494001392	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozváděčové skříňové Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 2200 x 1200 x 800	kus	1,000	19 977,80	19 977,80	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7494002134	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozváděčové skříňové Příslušenství Boční kryty V x H 2200 x 1000, sada 2 ks, pro např. QA55	kus	1,000	4 608,70	4 608,70	Sborník UOŽI 01 2019
13	M	7494002218	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozváděčové skříňové Příslušenství Podstavce 100 mm výška 100 mm, Š x H 1200 x 800, pro např. QA55, QA40	kus	1,000	1 552,70	1 552,70	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7494002470	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozváděčové skříňové Příslušenství Montážní panely montážní panel skříň V x Š 2200 x 1200, sada držáků - 4 ks, pro např. QA	kus	1,000	4 094,50	4 094,50	Sborník UOŽI 01 2019
15	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 533,00	1 533,00	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	7494559020	Montáž relé patcového včetně patice	kus	9,000	516,30	4 646,70	Sborník UOŽI 01 2019
17	M	7494004696	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Miniaturní výkonové relé do patice 250V AC, 12A, 2P	kus	6,000	72,20	433,20	Sborník UOŽI 01 2019
18	M	7494004726	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 2 pól., 12A	kus	6,000	73,20	439,20	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	7494004694	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Průmyslové výkonové relé 250V AC, 8A, 2P	kus	3,000	123,60	370,80	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	M	7494004730	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 4 pól., 6A	kus	3,000	103,80	311,40	Sborník UOŽI 01 2019
21	K	7494559030	Montáž relé příslušenství k relé	kus	6,000	206,70	1 240,20	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	7494004734	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství LED modul zelená 110 - 230 V AC	kus	6,000	39,60	237,60	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7494756010	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2 - do rozvaděče nebo skříně	kus	80,000	31,10	2 488,00	Sborník UOŽI 01 2019
24	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	80,000	8,40	672,00	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7494758010	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn přístrojový rošt - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	714,10	714,10	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	7494010568	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Přístrojový rošt do rozvaděče nn	kus	1,000	1 770,30	1 770,30	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně	kus	30,000	52,80	1 584,00	Sborník UOŽI 01 2019
28	M	7494010572	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn	kus	30,000	11,90	357,00	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7494758025	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn obal na výkresy do rozvaděče - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	99,90	99,90	Sborník UOŽI 01 2019
30	M	7494010574	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Obal na výkresy do rozvaděče nn	kus	1,000	118,70	118,70	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 911,90	16 911,90	Sborník UOŽI 01 2019
32	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení	kus	1,000	425,30	425,30	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7498455010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	30,000	70,90	2 127,00	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	6,000	1 100,00	6 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	1 100,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7590545116	Montáž kabelu SEKU, SYKFY do žlabu	m	10,000	40,50	405,00	Sborník UOŽI 01 2019
39	M	7590540075	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 30 x 2 x 0,5	m	10,000	49,20	492,00	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7590545142	Příprava kabelu na rošt do 30 žil	kus	60,000	173,10	10 386,00	Sborník UOŽI 01 2019
41	K	7590555286	Ukončení kabelu návěstního nelepící páskou do 19x1/1,5	kus	30,000	565,70	16 971,00	Sborník UOŽI 01 2019
42	K	7590555400	Montáž sběrnice svorkovnicové	kus	8,000	193,80	1 550,40	Sborník UOŽI 01 2019
43	M	7593311000	Konstrukční díly Svorkovnice 10ti dílná (CV721225033)	kus	8,000	368,90	2 951,20	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO09 - žst. Zaječí

KSO:

Místo: Obvod OR Brno

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OR Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 715,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 715,50	21,00%	28 290,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 005,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO09 - žst. Zaječí**

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

134 715,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO09 - žst. Zaječí

Místo:

Obvod OŘ Brno

Datum:

18.11.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 715,50

1	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	6,000	223,50	1 341,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7491200270	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	2,000	57,10	114,20	Sborník UOŽI 01 2019
3	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	100,000	57,90	5 790,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7492500090	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)	m	50,000	2,50	125,00	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7492500110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY)	m	25,000	2,50	62,50	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7492500130	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 tm.modrý (CY)	m	25,000	2,40	60,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	20,000	85,70	1 714,00	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	10,000	15,10	151,00	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	10,000	7,40	74,00	Sborník UOŽI 01 2019
10	K	7494251012	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 600-800 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,000	4 114,20	4 114,20	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7494001392	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozváděčové skříňové Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 2200 x 1200 x 800	kus	1,000	19 977,80	19 977,80	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7494002134	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozváděčové skříňové Příslušenství Boční kryty V x H 2200 x 1000, sada 2 ks, pro např. QA55	kus	1,000	4 608,70	4 608,70	Sborník UOŽI 01 2019
13	M	7494002218	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozváděčové skříňové Příslušenství Podstavce 100 mm výška 100 mm, Š x H 1200 x 800, pro např. QA55, QA40	kus	1,000	1 552,70	1 552,70	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7494002470	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozváděčové skříňové Příslušenství Montážní panely montážní panel skříň V x Š 2200 x 1200, sada držáků - 4 ks, pro např. QA	kus	1,000	4 094,50	4 094,50	Sborník UOŽI 01 2019
15	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 533,00	1 533,00	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	7494559020	Montáž relé patcového včetně patice	kus	9,000	516,30	4 646,70	Sborník UOŽI 01 2019
17	M	7494004696	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Miniaturní výkonové relé do patice 250V AC, 12A, 2P	kus	6,000	72,20	433,20	Sborník UOŽI 01 2019
18	M	7494004726	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 2 pól., 12A	kus	6,000	73,20	439,20	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	7494004694	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Průmyslové výkonové relé 250V AC, 8A, 2P	kus	3,000	123,60	370,80	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	M	7494004730	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 4 pól., 6A	kus	3,000	103,80	311,40	Sborník UOŽI 01 2019
21	K	7494559030	Montáž relé příslušenství k relé	kus	6,000	206,70	1 240,20	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	7494004734	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství LED modul zelená 110 - 230 V AC	kus	6,000	39,60	237,60	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7494756010	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2 - do rozvaděče nebo skříně	kus	80,000	31,10	2 488,00	Sborník UOŽI 01 2019
24	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	80,000	8,40	672,00	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7494758010	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn přístrojový rošt - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	714,10	714,10	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	7494010568	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Přístrojový rošt do rozvaděče nn	kus	1,000	1 770,30	1 770,30	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně	kus	30,000	52,80	1 584,00	Sborník UOŽI 01 2019
28	M	7494010572	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn	kus	30,000	11,90	357,00	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7494758025	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn obal na výkresy do rozvaděče - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	99,90	99,90	Sborník UOŽI 01 2019
30	M	7494010574	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Obal na výkresy do rozvaděče nn	kus	1,000	118,70	118,70	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 911,90	16 911,90	Sborník UOŽI 01 2019
32	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení	kus	1,000	425,30	425,30	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7498455010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	30,000	70,90	2 127,00	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	6,000	1 100,00	6 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	1 100,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7590545116	Montáž kabelu SEKU, SYKFY do žlabu	m	10,000	40,50	405,00	Sborník UOŽI 01 2019
39	M	7590540075	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 30 x 2 x 0,5	m	10,000	49,20	492,00	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7590545142	Příprava kabelu na rošt do 30 žil	kus	60,000	173,10	10 386,00	Sborník UOŽI 01 2019
41	K	7590555286	Ukončení kabelu návěstního nelepící páskou do 19x1/1,5	kus	30,000	565,70	16 971,00	Sborník UOŽI 01 2019
42	K	7590555400	Montáž sběrnice svorkovnicové	kus	8,000	193,80	1 550,40	Sborník UOŽI 01 2019
43	M	7593311000	Konstrukční díly Svorkovnice 10ti dílná (CV721225033)	kus	8,000	368,90	2 951,20	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO10 - žst. Podivín

KSO:

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

134 715,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 715,25	21,00%	28 290,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 005,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO10 - žst. Podivín**

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

134 715,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO10 - žst. Podivín

Místo:

Obvod OŘ Brno

Datum:

18.11.2019

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 715,25

1	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	6,000	223,50	1 341,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7491200270	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	2,000	57,10	114,20	Sborník UOŽI 01 2019
3	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	100,000	57,90	5 790,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7492500090	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)	m	50,000	2,50	125,00	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7492500110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY)	m	25,000	2,50	62,50	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7492500130	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 tm.modrý (CY)	m	25,000	2,40	60,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	20,000	85,70	1 714,00	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	10,000	15,10	151,00	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	10,000	7,40	74,00	Sborník UOŽI 01 2019
10	K	7494251012	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 600-800 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,000	4 114,20	4 114,20	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7494001392	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídlé dveře, V x Š x H 2200 x 1200 x 800	kus	1,000	19 977,80	19 977,80	Sborník UOŽI 01 2019
12	M	7494002134	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Boční kryty V x H 2200 x 1000, sada 2 ks, pro např. QA55	kus	1,000	4 608,70	4 608,70	Sborník UOŽI 01 2019
13	M	7494002218	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Podstavce 100 mm výška 100 mm, Š x H 1200 x 800, pro např. QA55, QA40	kus	1,000	1 552,70	1 552,70	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7494002470	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Montážní panely montážní panel skříň V x Š 2200 x 1200, sada držáků - 4 ks, pro např. QA	kus	1,000	4 094,50	4 094,50	Sborník UOŽI 01 2019
15	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 533,00	1 533,00	Sborník UOŽI 01 2019
16	K	7494559020	Montáž relé patcového včetně patice	kus	9,000	516,30	4 646,70	Sborník UOŽI 01 2019
17	M	7494004696	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Miniaturní výkonové relé do patice 250V AC, 12A, 2P	kus	6,000	72,20	433,20	Sborník UOŽI 01 2019
18	M	7494004726	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 2 pól., 12A	kus	6,000	73,20	439,20	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	7494004694	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Průmyslové výkonové relé 250V AC, 8A, 2P	kus	3,000	123,60	370,80	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	M	7494004730	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 4 pól., 6A	kus	3,000	103,80	311,40	Sborník UOŽI 01 2019
21	K	7494559030	Montáž relé příslušenství k relé	kus	6,000	206,70	1 240,20	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	7494004734	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství LED modul zelená 110 - 230 V AC	kus	6,000	39,60	237,60	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7494756010	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2 - do rozvaděče nebo skříně	kus	80,000	31,10	2 488,00	Sborník UOŽI 01 2019
24	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	80,000	8,40	672,00	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7494758010	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn přístrojový rošt - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	714,00	714,00	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	7494010568	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Přístrojový rošt do rozvaděče nn	kus	1,000	1 770,15	1 770,15	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně	kus	30,000	52,80	1 584,00	Sborník UOŽI 01 2019
28	M	7494010572	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn	kus	30,000	11,90	357,00	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7494758025	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn obal na výkresy do rozvaděče - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	99,90	99,90	Sborník UOŽI 01 2019
30	M	7494010574	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Obal na výkresy do rozvaděče nn	kus	1,000	118,70	118,70	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 911,90	16 911,90	Sborník UOŽI 01 2019
32	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení	kus	1,000	425,30	425,30	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7498455010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	30,000	70,90	2 127,00	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	6,000	800,00	4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	6,000	1 100,00	6 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	1 100,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7590545116	Montáž kabelu SEKU, SYKFY do žlabu	m	10,000	40,50	405,00	Sborník UOŽI 01 2019
39	M	7590540075	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 30 x 2 x 0,5	m	10,000	49,20	492,00	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7590545142	Příprava kabelu na rošt do 30 žil	kus	60,000	173,10	10 386,00	Sborník UOŽI 01 2019
41	K	7590555286	Ukončení kabelu návěšního nelepící páskou do 19x1/1,5	kus	30,000	565,70	16 971,00	Sborník UOŽI 01 2019
42	K	7590555400	Montáž sběrnice svorkovnicové	kus	8,000	193,80	1 550,40	Sborník UOŽI 01 2019
43	M	7593311000	Konstrukční díly Svorkovnice 10ti dílná (CV721225033)	kus	8,000	368,90	2 951,20	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO11 - žst. Pohled

KSO:

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

308 773,20

DPH základní
snížená

Základ daně
308 773,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 842,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

373 615,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt: **SO11 - žst. Pohled**

Místo: Obvod OR Brno
Zadavatel: SŽDC, s.o., OR Brno
Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Datum: 18.11.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

308 773,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO11 - žst. Pohled

Místo: Obvod OŘ Brno

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

308 773,20

1	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	50,000	223,50	11 175,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7491200270	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	17,000	57,10	970,70	Sborník UOŽI 01 2019
3	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	600,000	57,90	34 740,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7492500090	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)	m	300,000	2,50	750,00	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7492500110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY)	m	150,000	2,50	375,00	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7492500130	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 tm.modrý (CY)	m	150,000	2,40	360,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	158,000	85,70	13 540,60	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	58,000	15,10	875,80	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	100,000	7,40	740,00	Sborník UOŽI 01 2019
10	K	7492555014	Montáž kabelů vícežilových Cu 19 - 24 x 1,5 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	58,000	152,30	8 833,40	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7492502070	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 19J1,5 (19Cx1,5)	m	58,000	75,90	4 402,20	Sborník UOŽI 01 2019
12	K	7494251012	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 600-800 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,000	4 114,20	4 114,20	Sborník UOŽI 01 2019
13	M	7494001392	Rozvodnicové a rozváděčové skříňe Distri Rozváděčové skříňe Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídle dveře, V x Š x H 2200 x 1200 x 800	kus	1,000	19 977,80	19 977,80	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7494002134	Rozvodnicové a rozváděčové skříňe Distri Rozváděčové skříňe Příslušenství Boční kryty V x H 2200 x 1000, sada 2 ks, pro např. QA55	kus	1,000	4 608,70	4 608,70	Sborník UOŽI 01 2019
15	M	7494002218	Rozvodnicové a rozváděčové skříňe Distri Rozváděčové skříňe Příslušenství Podstavce 100 mm výška 100 mm, Š x H 1200 x 800, pro např. QA55, QA40	kus	1,000	1 552,70	1 552,70	Sborník UOŽI 01 2019
16	M	7494002470	Rozvodnicové a rozváděčové skříňe Distri Rozváděčové skříňe Příslušenství Montážní panely montážní panel skříň V x Š 2200 x 1200, sada držáků - 4 ks, pro např. QA	kus	1,000	4 094,50	4 094,50	Sborník UOŽI 01 2019
17	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nákladky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 533,00	1 533,00	Sborník UOŽI 01 2019
18	K	7494559020	Montáž relé patcového včetně patice	kus	55,000	516,30	28 396,50	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	7494004696	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Miniaturní výkonové relé do patice 250V AC, 12A, 2P	kus	45,000	72,20	3 249,00	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	M	7494004726	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 2 pól., 12A	kus	45,000	73,20	3 294,00	Sborník UOŽI 01 2019
21	M	7494004694	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Průmyslové výkonové relé 250V AC, 8A, 2P	kus	10,000	123,60	1 236,00	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	7494004730	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 4 pól., 6A	kus	10,000	103,80	1 038,00	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7494559030	Montáž relé příslušenství k relé	kus	45,000	206,70	9 301,50	Sborník UOŽI 01 2019
24	M	7494004734	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství LED modul zelená 110 - 230 V AC	kus	45,000	39,60	1 782,00	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7494756010	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	185,000	31,10	5 753,50	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	185,000	8,40	1 554,00	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7494758010	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn přístrojový rošt - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	714,10	714,10	Sborník UOŽI 01 2019
28	M	7494010568	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Přístrojový rošt do rozvaděče nn	kus	1,000	1 770,30	1 770,30	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně	kus	50,000	52,80	2 640,00	Sborník UOŽI 01 2019
30	M	7494010572	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn	kus	50,000	11,90	595,00	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7494758025	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn obal na výkresy do rozvaděče - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	99,90	99,90	Sborník UOŽI 01 2019
32	M	7494010574	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Obal na výkresy do rozvaděče nn	kus	1,000	118,70	118,70	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 911,90	16 911,90	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení	kus	1,000	425,30	425,30	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7498455010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	52,000	70,90	3 686,80	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	30,000	800,00	24 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozdávěčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	15,000	800,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	6,000	1 100,00	6 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
39	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	1 100,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7590545116	Montáž kabelu SEKU, SYKFY do žlabu	m	60,000	40,50	2 430,00	Sborník UOŽI 01 2019
41	M	7590540075	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 30 x 2 x 0,5	m	60,000	49,20	2 952,00	Sborník UOŽI 01 2019
42	K	7590545142	Příprava kabelu na rošt do 30 žil	kus	125,000	173,10	21 637,50	Sborník UOŽI 01 2019
43	K	7590555286	Ukončení kabelu návěstního nelepící páskou do 19x1/1,5	kus	60,000	565,70	33 942,00	Sborník UOŽI 01 2019
44	K	7590555400	Montáž sběrnice svorkovnicové	kus	8,000	193,80	1 550,40	Sborník UOŽI 01 2019
45	M	7593311000	Konstrukční díly Svorkovnice 10ti dílná (CV721225033)	kus	8,000	368,90	2 951,20	Sborník UOŽI 01 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO12 - žst. Přibyslav

KSO:

Místo: Obvod OŘ Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

308 773,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 773,20	21,00%	64 842,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

373 615,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO12 - žst. Přibyslav

Místo:

Obvod OŘ Brno

Zadavatel:

SŽDC, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r.o.

Datum:

18.11.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

308 773,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava DŘT v úseku Pohled - Břeclav - Hodonín

Objekt:

SO12 - žst. Příbyslav

Místo: Obvod OŘ Brno

Datum: 18.11.2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

308 773,20

1	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	50,000	223,50	11 175,00	Sborník UOŽI 01 2019
2	M	7491200270	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 3m	kus	17,000	57,10	970,70	Sborník UOŽI 01 2019
3	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm ² - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod.	m	600,000	57,90	34 740,00	Sborník UOŽI 01 2019
4	M	7492500090	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)	m	300,000	2,50	750,00	Sborník UOŽI 01 2019
5	M	7492500110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY)	m	150,000	2,50	375,00	Sborník UOŽI 01 2019
6	M	7492500130	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 tm.modrý (CY)	m	150,000	2,40	360,00	Sborník UOŽI 01 2019
7	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	158,000	85,70	13 540,60	Sborník UOŽI 01 2019
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	58,000	15,10	875,80	Sborník UOŽI 01 2019
9	M	7492501690	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 2O1,5 (2Dx1,5)	m	100,000	7,40	740,00	Sborník UOŽI 01 2019
10	K	7492555014	Montáž kabelů vícežilových Cu 19 - 24 x 1,5 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	58,000	152,30	8 833,40	Sborník UOŽI 01 2019
11	M	7492502070	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 19J1,5 (19Cx1,5)	m	58,000	75,90	4 402,20	Sborník UOŽI 01 2019
12	K	7494251012	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm š 600-800 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestů a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,000	4 114,20	4 114,20	Sborník UOŽI 01 2019
13	M	7494001392	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, dvoukřídle dveře, V x Š x H 2200 x 1200 x 800	kus	1,000	19 977,80	19 977,80	Sborník UOŽI 01 2019
14	M	7494002134	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Boční kryty V x H 2200 x 1000, sada 2 ks, pro např. QA55	kus	1,000	4 608,70	4 608,70	Sborník UOŽI 01 2019
15	M	7494002218	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Podstavce 100 mm výška 100 mm, Š x H 1200 x 800, pro např. QA55, QA40	kus	1,000	1 552,70	1 552,70	Sborník UOŽI 01 2019
16	M	7494002470	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Příslušenství Montážní panely montážní panel skříň V x Š 2200 x 1200, sada držáků - 4 ks, pro např. QA	kus	1,000	4 094,50	4 094,50	Sborník UOŽI 01 2019
17	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 533,00	1 533,00	Sborník UOŽI 01 2019
18	K	7494559020	Montáž relé patcového včetně patice	kus	55,000	516,30	28 396,50	Sborník UOŽI 01 2019
19	M	7494004696	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Miniaturní výkonové relé do patice 250V AC, 12A, 2P	kus	45,000	72,20	3 249,00	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	M	7494004726	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 2 pól., 12A	kus	45,000	73,20	3 294,00	Sborník UOŽI 01 2019
21	M	7494004694	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Průmyslové výkonové relé 250V AC, 8A, 2P	kus	10,000	123,60	1 236,00	Sborník UOŽI 01 2019
22	M	7494004730	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 4 pól., 6A	kus	10,000	103,80	1 038,00	Sborník UOŽI 01 2019
23	K	7494559030	Montáž relé příslušenství k relé	kus	45,000	206,70	9 301,50	Sborník UOŽI 01 2019
24	M	7494004734	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství LED modul zelená 110 - 230 V AC	kus	45,000	39,60	1 782,00	Sborník UOŽI 01 2019
25	K	7494756010	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm ² - do rozvaděče nebo skříně	kus	185,000	31,10	5 753,50	Sborník UOŽI 01 2019
26	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	185,000	8,40	1 554,00	Sborník UOŽI 01 2019
27	K	7494758010	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn přístrojový rošt - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	714,10	714,10	Sborník UOŽI 01 2019
28	M	7494010568	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Přístrojový rošt do rozvaděče nn	kus	1,000	1 770,30	1 770,30	Sborník UOŽI 01 2019
29	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně	kus	50,000	52,80	2 640,00	Sborník UOŽI 01 2019
30	M	7494010572	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Označovací štítek do rozvaděče nn	kus	50,000	11,90	595,00	Sborník UOŽI 01 2019
31	K	7494758025	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn obal na výkresy do rozvaděče - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	99,90	99,90	Sborník UOŽI 01 2019
32	M	7494010574	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Obal na výkresy do rozvaděče nn	kus	1,000	118,70	118,70	Sborník UOŽI 01 2019
33	K	7496753085	Montáž SKŘ - DŘT, IPC, PLC vypracování revizní zprávy revizním technikem pro objekt	kus	1,000	16 911,90	16 911,90	Sborník UOŽI 01 2019
34	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení	kus	1,000	425,30	425,30	Sborník UOŽI 01 2019
35	K	7498455010	Zkoušky vodičů a kabelů ovládacích jakéhokoliv počtu žil - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	52,000	70,90	3 686,80	Sborník UOŽI 01 2019
36	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	30,000	800,00	24 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
37	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozdávěčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	15,000	800,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
38	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	6,000	1 100,00	6 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
39	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	1 100,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2019
40	K	7590545116	Montáž kabelu SEKU, SYKFY do žlabu	m	60,000	40,50	2 430,00	Sborník UOŽI 01 2019
41	M	7590540075	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 30 x 2 x 0,5	m	60,000	49,20	2 952,00	Sborník UOŽI 01 2019
42	K	7590545142	Příprava kabelu na rošt do 30 žil	kus	125,000	173,10	21 637,50	Sborník UOŽI 01 2019
43	K	7590555286	Ukončení kabelu návěstního nelepící páskou do 19x1/1,5	kus	60,000	565,70	33 942,00	Sborník UOŽI 01 2019
44	K	7590555400	Montáž sběrnice svorkovnicové	kus	8,000	193,80	1 550,40	Sborník UOŽI 01 2019
45	M	7593311000	Konstrukční díly Svorkovnice 10ti dílná (CV721225033)	kus	8,000	368,90	2 951,20	Sborník UOŽI 01 2019

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 542140

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 947e6971-d803-4db1-abd4-29ab5e00c088

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.12.2019 12:18:05



ad5a3f89-4e53-4452-9949-cefaaa4f04cc